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خبر رویداد

جهان

لبنان در آستانه فروپاشی
حســان دیاب، نخســت وزیر مســتعفی لبنان،  �

در پایان ســفرش به قطر گفت لبنــان به مرحله 
فروپاشــی رســیده و ممکن اســت وارد آشــوب 
اجتماعی شــود. فساد در لبنان گســترش یافته و 
ابعاد زیادی دارد و تنها فساد مالی و اداری نیست 
و واضــح گفتم که آنها قوی تر از دولت هســتند. 
بخشی از طبقه سیاسی در این فساد دست دارند.

بازگشت سفیر  آمریکا  به روسیه
ســخنگوی کاخ سفید در نشست خبری روزانه  �

خود اعلام کرد جان جوزف سالیوان، سفیر آمریکا 
در مســکو که پس از وقوع تنش میان روســیه و 
آمریکا به واشــنگتن آمده بود، به زودی به روسیه 

باز می گردد.

کاندیداتوری اسد 
در  انتخابات

به گزارش ایسنا، به نقل از روسیا الیوم، حموده  �
صباغ، رئیس پارلمان سوریه اعلام کرد بشار اسد، 
رئیس جمهوری فعلی این کشور، به صورت رسمی 
ریاســت جمهوری  انتخابات  در  نامزدی  متقاضی 

آتی شد.

پسر  رئیس جمهوری چاد
 رئیس دولت انتقالی

بــر اســاس منشــور دوران انتقالی در کشــور  �
چــاد، محمــد ادریس دبی، پســر ادریــس دبی، 
رئیس جمهور درگذشــته این کشــور که ریاســت 
شورای نظامی انتقالی را در دست دارد، به عنوان 
رئیــس دولــت و فرمانــده کل قوای این کشــور 

منصوب شده و عهده دار وظایف آنها می شود.

تردید فرمانده سنتکام
 نسبت به طالبان

یکی از ژنرال های سرشــناس آمریکایی درباره  �
قابلیــت اطمینان به طالبان به عنوان یک شــریک 
مذاکــره برای واشــنگتن و دیپلمات هــای افغان 
به دنبــال طــرح خــروج نظامیــان آمریکایی از 
طولانی تریــن جنگ ایالات متحده، به شــدت ابراز 

تردید کرد.

رئیس جمهوری  اوکراین  پیشنهاد  داد
گفت وگوی مستقیم  با  پوتین

با افزایش چشــمگیر نیروهای روسیه در مناطق  �
اوکراین  مرزی، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری 
از ولادیمیــر پوتین، همتــای روس خود دعوت کرد 
تا برای گفت وگوی مســتقیم درباره صلح به شرق 

اوکراین بیاید.
به گزارش بی بی ســی، زلنســکی گفت کشورش 
نمی خواهد با روسیه وارد جنگ شود اما از خود دفاع 
می کند. او گفت اوکراین به حمایت روشــن شــرکای 
غربی اش نیاز دارد. در روزهای گذشــته اخبار مربوط 
به تحرکات نظامی روســیه در طول مــرز اوکراین و 
شــبه جزیره کریمه نگرانی از بروز یک تنش جدی در 
دُنباس را افزایش داده است. گروهی از جدایی طلبان 
در دنباس، می خواهند از اوکراین جدا شده و به روسیه 
بپیوندند. اتفاقی که پیش تر در شبه جزیره کریمه روی 
داد. در جریــان تحــولات اخیــر، درگیری هایی میان 
جدایی طلبان تحت حمایت روســیه و ارتش اوکراین 
گزارش شده بود. به دنبال درگیری ها در دنباس واقع 
در شرق اوکراین، روســیه برای «کمک به شهروندان 
خــود» نیروهایش را به مرز دو کشــور فرســتاد. روز 
سه شنبه امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه در 
سخنانی که موضع سختگیرانه کشور در برابر روسیه 
را به نمایش می گذاشــت، از رهبران جهان خواسته 
بود خطوط قرمز مشــخصی با مسکو ترسیم کنند که 
پیامد تخطی مسکو از آنها، «مجازات  و تحریم» باشد. 
در روزهای گذشــته، آمریکا نیز به روسیه هشدار داده 
بود کــه در صورت بروز رفتــاری تحریک آمیز در مرز 
بــا اوکراین، عواقب آن را خواهنــد دید. هم زمان جو 
بایدن، رئیس جمهوری آمریکا، در یک تماس تلفنی با 
ولادیمیر پوتین، همتای روس خود، به او پیشنهاد یک 

دیدار و گفت وگوی رو در رو را داده است.
اما دمیتری پســکوف، ســخنگوی کرملیــن نیز در 
واکنــش بــه اختلافات اخیــر و اخــراج متقابل ده ها 
دیپلمات  گفــت: روســیه «به هیچ وجــه» آغازگر این 
تنش ها نبوده و هشــدار داد که مســکو منافع خود را 
قربانــی پایان دادن به این اختلافات نخواهد کرد. او به 
غربی ها هشــدار داد از «اقدامات جنون آمیز گسترده» 
علیه مسکو دست بردارند. پیش  از  این وزارت خارجه 
آمریکا روز سه شنبه ۲۰ آوریل اعلام کرد که سفیر خود 
را در مســکو برای مشــورت به واشنگتن بر می گرداند. 
پیش تر روســیه پیشــنهاد کرده بود که ســفیر آمریکا 

روسیه را ترک کند.

شکایت بنیان گذار  پروژه  وریتاس
 از  توییتر  به  اتهام  افترازنی

افشاگری علیه کمپین سی ان ان
جیمز اوکیف، بنیان گذار پروژه وریتاس، از توییتر  �

شــکایت کرد و مدعی شــد توییتر بــا ادعای خود 
مبنــی بر مدیریــت چندین حســاب کاربری جعلی 
توســط او در ایــن پلتفرم، به او افترا زده اســت. بر 
اساس این شــکایت  که در دادگاه عالی نیویورک در 
شهر وست چســتر به ثبت رسید، توییتر در بیانیه ای 
با اعلام مســدودیت دائمی اوکیــف از این پلتفرم، 
عامدانه به او افترا زده اســت. در متن این شــکایت 
آمده است: «این اتهام غلط مبنی بر مدیریت چندین 
«حســاب کاربری جعلی» توســط آقای اوکیف به 
شــهرت ایشــان لطمه می زنــد. آقــای اوکیف یک 
خبرنگار است و شــهرت او مبنی بر شفایت و ارائه 
گزارش های دقیق در حرفه ایشــان نقشــی بنیادین 
ایفا می کنــد». توییتــر در روز ۱۵ آوریل، بدون هیچ 
توضیــح یا اعلام قبلی، حســاب کاربــری اوکیف را 
مســدود کرد و اندکــی بعد، این غول شــبکه های 
اجتماعی با ارســال بیانیه ای به خبرنگاران، اوکیف 
را بــه «مدیریت چندین حســاب کاربــری (توییتر) 
جعلی» متهم کرد. توییتر به درخواست فوری برای 

اظهار  نظر در این زمینه پاسخی نداد.
اوکیف در زمان مسدود شــدن حساب کاربری اش 
در ایــن پلتفرم بیش از ۹۲۶ هزار دنبال کننده داشــت. 
او چند روز پیش از مسدود شــدن حســاب کاربری اش، 
چندین ویدئوی مخفیانه را منتشر کرد که در آنها رئیس 
فنی شــبکه CNN درباره کارزار این شبکه برای حذف 
دونالــد ترامــپ از ریاســت جمهوری و هراس افکنی 
عامدانــه درباره همه گیری کرونا بــرای افزایش امتیاز 

شبکه صحبت می کرد.
توییتر پیش تر دو حساب کاربری پروژه وریتاس را 
به فاصله چند روز از یکدیگر در ماه فوریه مســدود 
کرده بــود. توییتر در زمان مسدودســازی حســاب 
کاربــری Project Veritas علت مسدودســازی را 
انتشــار ویدئویی عنوان کرد کــه در آن یک خبرنگار 
از گای روزن، معــاون فیس بــوک، بیــرون منــزل 
مســکونی اش ســؤال می کرد . توییتر مدعی است 
این ویدئو به علت نشــان دادن پلاک منزل در ویدئو، 
قوانین این پلتفرم در زمینه اشتراک گذاری «اطلاعات 

شخصی» را نقض کرده است.
شــکایت یادشــده مدعی اســت توییتر به ســایر 
محتواهای مشــابه اجازه نمایش در پلتفرم را می دهد 
و در ایــن ویدئو هیچ جزئیات دیگــری از آدرس محل 
ســکونت روزن موجود نیست و به محل فیلم برداری 
نیز اشــاره ای نشده است. در این شــکایت به ویدئوی 
معروفی از شــبکه سی ان ان اشاره شــده است که در 
آن یک خبرنگار از یکــی از طرفداران ترامپ در بیرون 
خانه اش دربــاره عضویتش در گروهــی از فیس بوک 
ســؤال می کند که ظاهرا توســط یک عملیات پخش 
اطلاعات دروغ توســط روسیه ایجاد شــده است. این 
ویدئو که بیش از دومیلیون بار دیده شده تا به امروز نیز 

در این پلتفرم باقی مانده است.
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نزدیک به یک ســال پس از قتــل «جورج فلوید»، 
مرد سیاه پوســتی از ایالت مینه ســوتا، هیئت منصفه 
دادگاه شهر مینیاپولیس، «دریک شوین»، مأمور سابق 
پلیس این شــهر را مجرم شناخت. فلوید پس از ارائه 
یک اســکناس تقلبی به یک فروشگاه، از سوی پلیس 
بازداشــت شد و تصاویر منتشر شده از لحظه بازداشت 
فلوید نشان می داد دریک شوین به مدت نزدیک به ۱۰ 
دقیقه زانوی خود را بر گردن فلوید که روی زمین دراز 

کشیده، قرار داده بود.
قتــل جــورج فلوید، خشــونت ها و آشــوب هایی 
بی سابقه در سراســر ایالات متحده را از سوی جنبش 
«جان ســیاهان مهم اســت» در پی داشت؛ اما اغلب 
سیاست مداران در داخل و خارج آمریکا ترجیح دادند 
تنها بخشی از ماجرا را ببینند و در واکنش  به این حکم، 
از «اجرای عدالت» استقبال کرده و آن را گام مثبتی در 
راستای برقراری برابری نژادی در جهان توصیف کنند.

بر اســاس رأی هیئت منصفه، «دریک شــوین» در 
همه اتهامات واردشــده در پرونــده قتل جورج فلوید 
گناهکار شناخته شد. شــوین به قتل غیرعمد از طریق 
یک فعــل مجرمانه (قتــل درجه دوم)، قتــل عمد از 
طریق ارتکاب یک اقدام خطرناک (قتل درجه سوم) و 
آدم کشی غیرعمد درجه دوم متهم بود. انتظار می رود 
حداکثر تا دو ماه دیگر و پس از تجدیدنظر، حکم نهایی 
مجازات شوین صادر شود. جو بایدن، رئیس جمهوری 
ایــالات متحده و معاون او، کامالا هریس، بعد از اعلام 
حکم بــا خانواده فلوید صحبت کردنــد. بایدن در این 
تماس گفــت: «عدالت حداقل تا حدودی اجرا شــد. 
کارهای خیلی بیشتری خواهیم کرد. این اولین گام برای 
رسیدگی به مشکل نژادپرستی نهادینه در کشور است».
او همچنین در نطقی تلویزیونی گفت: «نژادپرستی 
سیستماتیک لکه ای بر جان و روح آمریکاست» و وعده 
داد با تمــام توان برای ایجاد برابری نژادی تلاش کند. 
کامالا هریس نیز کنگره را تشویق کرد که طرح موسوم 
به «جورج فلوید» را بــا هدف اصلاح پلیس تصویب 
کنند؛ «این لایحه بخشی از میراث جورج فلوید است. با 
اینکه این اصلاحات با تأخیر زیادی انجام می شود، اما 

در نهایت باید برای اجرای آن قدم برداریم».
بایــدن و هریس در تازه ترین موضع گیری های خود 
باز هم به طــور یک جانبه به حمایت از اجرای عدالت 
و پشــتیبانی از جنبش «جان ســیاهان مهم اســت» 
پرداختند. ایــن روند از زمان قتل فلوید ادامه داشــته 
و سیاســت مداران دموکــرات و چپ گــرای آمریکایی 

با کمک رســانه های حامــی خود، ادعــا کرده اند این 
جنبش گروهی صلح طلب و ضد نژادپرســتی اســت. 
بااین حال به گفته فرماندار ایالت مینه سوتا، آشوب ها و 
خرابکاری های گروه «جان سیاهان مهم است» باعث 
شــده تا تنها در مینیاپولیس نزدیک به هزار ساختمان 
آســیب ببینند. در این مدت، ۱۴۰ شهر آمریکا به مدت 

چند هفته صحنه شورش حامیان این جنبش بود.
برآورد شرکت های بیمه بزرگ آمریکایی هم نشان 
می دهد این آشوب ها بیش از یک میلیارد دلار خسارت 
بر جا گذاشته است. چنین خسارتی از زمان آشوب های 
لس آنجلس در ســال ۱۹۹۲ تاکنون بی ســابقه بوده 
اســت. منتقدان دولــت بایدن هشــدار می دهند این 
رویکــرد یک جانبــه و حمایــت از گروه هــای تبهکار 
به عنوان «صلح طلب» و «برابری خواه»، نه تنها موجب 
رفع تبعیض نژادی نخواهد شد، بلکه دامنه خشونت 

در جامعه آمریکا را افزایش خواهد داد.

شکل گیری  جنبش های  ضد نژادپرستی
واکنش های رســانه ای و سیاســی بین المللی به 
حکم اولیه دادگاه دریک شــوین نیز مشــابه رویکرد 
آنها در یک ســال اخیر بود. رسانه های خارجی اخبار 
دادگاه شوین را که برگزارکنندگان آن قصد داشتند روند 
دادگاه را به ســرعت پیش ببرند تا حکم نهایی صادر 
شود، به صورت زنده پوشش می دادند تا نشان دهند 
آنچه در ایــن دادگاه می گذرد، اثراتی فراتر از مرزهای 
آمریکا دارد. عدالت نژادی موضوعی است که نه تنها 
در ایالات متحده، بلکه در ســطح بین المللی چالشی 

انکارنشدنی است.
«فیلونیــز فلوید»، برادر جورج فلوید، در ســاعات 
اولیــه پس از اعــلام حکم اولیــه دادگاه گفت: «من 
پیام هایی دلگرم کننده از سراســر جهان از غنا تا لندن 
دریافت کردم؛ پیام هایی که در آن گفته شده تا زمانی 
که شما نفس نکشید ما هم نمی توانیم نفس بکشیم. 

امروز ما می توانیم دوباره نفس بکشیم. اجرای عدالت 
برای جــورج به معنــای آزادی برای همه اســت». 
بوریس جانسون، نخســت وزیر بریتانیا نیز در واکنش 
به رأی هیئت منصفه در توییتر خود نوشــت: «از مرگ 
جورج فلوید وحشــت زده شــدم و اکنون از این حکم 
استقبال می کنم». «کایر اســتارمر»، رهبر حزب کارگر 

بریتانیا هم به یک کلمه بسنده کرد: «عدالت».
«صادق خان»، شــهردار لندن نیــز در توییتر خود 
نوشــت: «ایــن حکم درد خانــواده جــورج فلوید را 
برای از دســت دادن او که در سراسر جهان طنین انداز 
شــد، التیام نمی بخشــد. حکم مجرم باید آغاز تغییر 
واقعی باشــد، نه پایان تلاش ها برای برابری و اجرای 
عدالت». رسانه های بریتانیایی هم با استقبال از حکم 
هیئت منصفه برای «دریک شــوین»، این پرســش را 
مطــرح کرده اند که این حکم تا چه انــدازه می تواند 

شکاف و نابرابری نژادی در آمریکا را کاهش دهد.
«جاســتین ترودو»، نخست وزیر کانادا نیز جملاتی 
در حمایــت از ایــن حکم نوشــت و در آخــر بر این 
موضوع تأکید کرد که «این گام ابتدایی است و کارهای 

طاقت فرسایی برای برابری نژادی پیش رو داریم».
ســال گذشــته و به تبعیت از آمریــکا، در بریتانیا و 
فرانســه هم جریان هایی در حمایــت از برابری نژادی 
شــکل گرفت. «مارک دوگان» ۲۹ ساله در سال ۲۰۱۱ که 
در برابر بازداشــت خود از سوی پلیس بریتانیا مقاومت 
می کــرد، هدف اصابت گلوله قرار گرفت. ۹ ســال پس 
از ایــن ماجرا، گروه هایی در بریتانیــا در حمایت از او به 
خیابان ها آمدند. در فرانسه هم تجمع هایی در حمایت از 
«آدام ترائوره» برگزار شد که در درگیری با پلیس در سال 
۲۰۱۶ جان خود را از دست داده بود. در آلمان و ژاپن هم 
تجمع های مشابهی برگزار شــد تا قتل جورج فلوید به 
محرکی برای تکرار خواســته های ضدنژادپرستانه افکار 

عمومی در کشورهای مختلف تبدیل شود.
استرالیا یکی دیگر از کشورهایی است که به گفته 
برخی فعالان حقوق بشر، تبعیض نژادی در آن حتی 
بیش از ایالات متحده است. «لاتویا آروها رول»، یکی 
از سازمان دهندگان جنبش «جان سیاهان مهم است» 
در این کشــور می گوید: «پاســخ گویی پلیس استرالیا 
در مقایســه با آمریکا بسیار ضعیف تر است. نتیجه ای 
مانند پرونده جورج فلوید برای پرونده های مشابه در 
استرالیا غیر ممکن است، اما باید امیدوار باشیم که این 
موضوع در جنبش علیه خشــونت نژادی و اعتراض 

علیه بی عدالتی اثرگذار باشد». 

مأمور  پلیس مینیاپولیس در  قتل جورج فلوید گناهکار شناخته شد

عدالت یک جانبه؛ حکمی فراتر  از  مرزهای آمریکا

مخالف سرســخت کمونیست در دوران جنگ سرد  
به این باور رســیده که دوران ســیاه گذشته سپری شده 
و برای نفوذ بیشــتر در عرصه بین الملل، دشمنی جای 
خود را به دوستی داده است. عربستان که تا اواخر دهه 
میلادی هیچ رابطه دیپلماتیکی با چین نداشت، اکنون 
می گوید پکن شــریک اصلی آنان در خاورمیانه خواهد 
بود؛  البته در اجلاس ســالانه ابتکار ســبز خاورمیانه با 
محوریت محیط  زیســت. به گزارش خبرگزاری رسمی 
چین، شــی جینپینــگ، رئیس جمهوری این کشــور، در 
تماس تلفنی با شــاهزاده محمد بن ســلمان، بر تمایل 
پکــن بــرای همکاری هــای اســتراتژیک با ریــاض در 
«ســطحی جدید» تأکید کرده است. در آن سو، ولیعهد 
عربستان ســعودی زمانی که از تشکیل اجلاس سالانه 
ابتکار سبز خاورمیانه ســخن می گفت، تأکید کرد چین 
در این طرح، شــریک اصلی ریاض خواهــد بود. البته 
آن طورکه رســانه ها می گویند از زمان ســفر بن سلمان 
به چین در بحبوبه انتخابات ریاســت جمهوری ایالات  
متحده در سال گذشته، زمینه همکاری چین و عربستان 
فراهم شده است؛ چرا که رهبران هر دو کشور به خوبی 
می دانســتند که پیروزی جو بایدن در این انتخابات، به 
نفع هیچ  کدام از آنها نیســت. بایدن، عربستان سعودی 
را حکومتی «مطــرود» می خواند که باید به  خاطر قتل 
جمال خاشقجی، روزنامه نگار سعودی مجازات شود. 
در آن ســو، او بــه همــراه اعضای حــزب دموکراتش 
مصمم اســت مانع سلطه سیاسی پکن بر جهان شود. 
اما گستره دوستی این دو کشور تا آنجا پیش رفته است 
که برخی از تحلیلگران تأکید می کنند میانجیگر اصلی 
دیــدار مقامات تهران با ریــاض در عراق، نه تنها دولت 

بغداد بلکه پکن بوده اســت؛ دیــداری که هر دو طرف 
اصلــی ماجرا برخلاف گزارش رســانه ها و تأیید برخی 
از مقامــات عراقی و اروپایی، آن را تکذیب می کنند. این 
کارشناســان می گویند پکن تاکنون حاضر نشده بود به 
درگیری بین تهران و ریاض وارد شود و در حالی که این 
دو کشور از لبنان گرفته تا یمن مواضع متضاد با یکدیگر 
داشــتند و دارند، پکن همچنان از توافق هسته ای ایران 
حمایت می کند؛ موضوعی که بــرای ریاض خط قرمز 
به  شــمار می آید. اما این میانجیگری نشان داده است 
روابط این دو کشور اکنون از مبادلات تجاری فراتر رفته 
و به عرصه دیپلماتیک نیز کشــیده شده است. گواه این 
موضوع نیز سخنان ولیعهد سعودی است که می گوید 
چیــن را یک «بــرادر قابل اعتماد» می دانــد و مایل به 
تقویت روابط استراتژیک با چین برای برنامه چشم انداز 
۲۰۳۰ اســت. چشــم انداز ۲۰۳۰ برنامه ای است برای 
کاهش وابستگی عربســتان به نفت، تنوع بخشیدن به 
اقتصاد این کشــور و توسعه بخش های خدماتی مانند 
بهداشتی، آموزشــی، زیرساخت، تفریحی و گردشگری. 
وانگ یــی، وزیر خارجه چین، ماه گذشــته در گفت وگو 
با شــبکه العربیه گفت کشورش ســطح روابط خود را 
با ۱۳ کشــور منطقه به همکاری اســتراتژیک افزایش 
داده و به این ترتیب چین به بزرگ ترین شــریک تجاری 
و ســرمایه گذاری اصلی کشــورهای خاورمیانه تبدیل 
شده اســت. مؤسســه پژوهشــی بروکینگز در تحلیل 
می نویسد: ریاست جمهوری بایدن باعث شد تا تغییرات 
چشمگیری در عرصه بین الملل روی دهد و قدرت های 
اصلی به دنبال یارکشــی منطقه ای و جهانی هستند و 

چین می خواهد از شرایط کنونی بیشترین بهره را ببرد.

مولود چاووش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه، گفت که 
کنفرانــس صلح افغانســتان که قرار بــود روز ۲۴ ماه 
می  در استانبول برگزار شــود، به دلیل تأخیر در برخی 
مقدمه چینی ها به تعویق افتاده است. او توضیح نداده 
که مشــکل پیش آمده در «مقدمه چینــی» چه بوده و 
آیا دلیل تعویق کنفرانس صلــح، خودداری طالبان از 
شــرکت در نشست بوده اســت یا نه. در روزهای اخیر 
گزارش شــده بود که طالبان اشــتیاق چندانی از خود 
برای شــرکت در کنفرانس استانبول نشــان نداده و از  
جمله طرح یــا حتی اعضای هیئت خــود را معرفی 
نکــرده اســت. چاووش اوغلو در عین حــال در توییتی 
خبر داده اســت که این کنفرانس بــا هماهنگی دیگر 
میزبانان پــس از ماه رمضــان برگزار خواهد شــد. او 
نوشت: «ما با قطر، آمریکا و سازمان ملل رایزنی کردیم 
و تصمیم گرفتیم کنفرانس اســتانبول دربــاره فرایند 

صلح افغانســتان را به بعد از عید فطر موکول کنیم». 
با این حال رویترز به نقل از منابعی مطلع در افغانستان 
گزارش داده اســت که علت تعویق، خودداری طالبان 
از شــرکت در این کنفرانس در روز مقرر بوده اســت. 
به گفته ذبیح االله مجاهد، یکی از ســخنگویان طالبان، 
بعضی از کشــورها تلاش می کنند تا از طریق نشست 
اســتانبول در امور داخلی افغانســتان مداخله کنند. 
آمریــکا و طالبان پیش تر در مذاکــرات خود در دوحه 
توافق کــرده بودند که نیروهــای آمریکایی تا ماه می  
افغانستان را ترک کنند؛ اما دولت جدید در آمریکا اعلام 
کــرد که امکان انجام چنین کاری وجود ندارد و خروج 
نیروهایش از افغانســتان تا ۱۱ سپتامبر به طول خواهد 
انجامید. این تصمیم آمریکا با مخالفت طالبان روبه رو 
شــد. با این همه هنوز مشخص نیست که آیا طالبان به  

طور کامل از مذاکرات صلح عقب نشسته است یا نه.

پکن شریک اصلی ریاض در اجلاس سالانه ابتکار  سبز  خاورمیانه
دوستى دو مطرود

برگزارى نشست صلح افغانستان پس از ماه رمضان

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو رنو ساندرو استپ وی 
 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران

 K4MC697-R085176 ۱۱ _ ۲۳۷ ج ۲۶ و شماره موتور 
و شماره شاسی NAPBSRBYNH1049836 به نام 

  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو سایپا  131SX  رنگ آبی سیر متالیک 

 مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران
 ۳۳ _ ۲۶۱ ل ۸۳ و شماره موتور ۴۸۱۷۲۲۴ و شماره 

شاسی NAS411100C1197398 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی، برگ سبز، کارت موتورسیکلت، کارت سوخت 
و بیمه نامه موتورسیکلت CG125 رنگ سفید  مدل 

۱۳۹۷به شماره پلاک ۶۶۵۷۸ ایران ۸۳۹ و شماره موتور 
V۰۰۱۰۶۰ و شماره شاسی C901oLVoo1060 و شماره 

VIN:IRAHC9020LV001060 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو  پژو  پارس رنگ نقره ای متالیک 
 مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۱۲۴۸۵۰۵۰۹۶۶ 
 و شماره شاسی ۱۹۳۵۵۶۸۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز ، سند کمپانی ، بنچاق و مدارک دفترخانه 
خودرو  پژو  ۲۰۶  رنگ بژ متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک 
 10FSS15066370 ایران ۱۱ _ ۱۴۵ ن ۲۱ و شماره موتور 

و شماره شاسی ۱۹۸۱۶۱۷۰ به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آقای فرزاد ســهرابی کیا به شناسنامه شــماره ۲۷۵۵۷۰۴۲۴۱ به استناد 
شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورثه،درخواستی به شماره 
۹۹۰۱۰۸۷/۹۹/ش۳۹ تقدیم این شــورا نموده چنین اشعار داشته است 
که شــادروان حسین دنبلی بشناسنامه شــماره ۲۴۷ در تاریخ دوشنبه ۷ 

اردیبهشت ۱۳۹۴ درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از:
۱ – فرزاد سهرابی کیا فرزند حسین شماره شناسنامه: ۲۷۵۵۷۰۴۲۴۱ نسبت 

با متوفی: فرزند
۲ – فریبا ساعی یکتا فرزند حسین شماره شناسنامه: ۲۷۵۴۳۰۴۲۶۶ نسبت 

با متوفی: فرزند
۳– فرشید دنبلی فرزند حسین شماره شناسنامه: ۲۷۵۴۲۷۱۵۸۹ نسبت 

با متوفی: فرزند
اینک شورا مســتندا به مواد ۳۰۶ و ۳۶۴ اصلاحی سال ۱۳۷۴ قانون امور 
حســبی و ماده ۹ قانون امور حسبی و ماده ۹ قانون شوراهای حل اختلاف 
پــس از انجام تشــریفات قانونی و انتشــار یک نوبت آگهــی در روزنامه 
کثیرالانتشار و عدم وصول هرگونه اعتراض و ملاحظه سایر محتویات پرونده 
گواهی می نماید که وراث مرحوم منحصر به اشخاص یادشده در بالا بوده و 
ورثه دیگری ندارد و دارایی آن مرحوم پس از پرداخت حقوق و دیونی که 
بر ترکه تعلق می گیرد بصورت زیر تقســیم می گردد و ضمنا متوفی دارای 

وصیت نامه رسمی و غیر رسمی نمی باشد.
 کل ماترک بین فرزندان آن مرحوم بقاعده ذکور دو برابر اناث تقســیم 

شعبه ۳۹ شورای حل اختلاف شهرستان ارومیهمی شود.

برگ سبز  ، سند کمپانی و کارت موتور  سیکلت  احسان 
مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۱۱۳ _ ۵۳۷۸۷ و 

شماره موتور ۲۰۰۸۲۰۰۷۳ و شماره شاسی ۸۷۲۰۴۴۴ 
به نام  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو  پژو  405GLX رنگ خاکستری متالیک 
مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۳۸ _ ۲۷۳ و ۸۱ و شماره 

 موتور 124K1144440 و شماره شاسی
 NAAM11VE7HK018495 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند 
فرهاد به شماره شناسنامه ۱۶۸۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
رشته مهندسی کامپیوتر _ نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی تهران 

مرکزی با شماره ۸۱۱۰۱۰۰۵۱۰۴۵ و تاریخ ۱۷ / ۰۸ / ۸۲  مفقود گردیده 
است . از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد تهران مرکزی به نشانی تهران ، سوهانک ، بلوار ارتش ، میدان 
قائم، خیابان خندان ، خیابان سلماس ارسال نماید .

 پروانه بهداشت به شماره ۳۸/۱۱۰۱۲ 
 مربوط به  

 مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

کشته شدن یک دختر سیاه پوست در  اوهایو
در تیراندازی یک مأمور پلیس در ایالت اوهایو در آمریکا، یک دانش آموز ۱۶ ساله سیاه پوست کشته شده است. 
پلیس برای رسیدگی به گزارش یک نزاع گروهی با چاقو، به صحنه جرم رفته بود. نام این نوجوان آمریکایی که در 
کلمبوس، مرکز اوهایو کشته شد، ماکایا برایانت گزارش شده است. تصاویر دوربین های پلیس نشان دهنده درگیری 
گروهی در بیرون یک خانه بود؛ در آن تصاویر، یکی از آنها که گفته می شود ماکایا برایانت است، به سوی یکی دیگر 
از اعضای گروه خیز برمی دارد. یکی از مأموران پلیس به اشخاص درگیر در نزاع در کنار خیابان نزدیک می شود و 
فریاد می زند «بخوابید» و پس از آن چند بار شلیک می کند. مقام های پلیس می گویند دلیل تیراندازی آن بوده که 

جان یک دختر دیگر را حفظ کنند.


